
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMANDO POLIZIA LOCALE 

COMANDO POLIZIA LOCALE  
Servizio Polizia Stradale 

 
Protocollo n. 3190/PS/2015 
 

ORDINANZA DIRIGENZIALE  n. 40/PS/2015 
 
 
OGGETTO:  Isola Pedonale  in via ROMA  e  CORSO CAMPANO 
                                                            

IL  DIRIGENTE 
 

-  Visto la Direttiva del sig. SINDACO; 
-  Visto il D. L.gs. n° 285 del 30/04/1992 ( Nuovo Codice della Strada ); 
-  Visto il D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 ( Regolamento di Esecuzione e di Attuazione  
    del Nuovo Codice della Strada ); 
- Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 
ORDINA 

 
L’istituzione dal 1° luglio  al 30 settembre 2015  dell’isola pedonale in via Roma e al Corso 
Campano tratto da  Piazza Matteotti a Piazza Annunziata con il seguente calendario: 
 

- dal lunedì al venerdì dalle ore 18 alle ore 22; 
- sabato, domenica e festivi infrasettimanale H 24; 

 
Con la predisposizione dei seguenti dispositivi di viabilità: 
 

1. divieto di sosta e fermata a tutte le categorie di veicoli nell’area dell’isola pedonale; 
2. i veicoli provenienti da piazza Gramsci proseguiranno  per via Vittorio Veneto; 
3. nelle strade che si immettono nell’isola pedonale, l’accesso e l’uscita ai residenti è 

consentito in entrambi i sensi di marcia, con senso unico alternato; 
4. l’accesso e l’uscita dall’isola pedonale, ai residenti, ai titolari di posto auto in area privata, ai 

veicoli in servizio di emergenza,  e ai veicoli al servizio di persone con limitate o impedite 
capacità motorie,  sono consentiti dal varco libero più vicino alla propria destinazione; 

 
Il Comando di Polizia Locale e le Forze dell’Ordine presenti sul territorio, sono incaricati 
dell’osservanza della presente Ordinanza Dirigenziale.  
Giugliano, lì 29.6.2015      
                
 

 Il  Responsabile                                                                              Il  Dirigente 
 Ten. Col.  Dr.  Carmine PETRAIO                                  C.te  Dott.ssa  Maria Rosaria PETRILLO   
          


